
UCHWAŁA NR 382/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 
Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 77.913.301 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 74.925.941 zł; 

- majątkowe w wysokości 2.987.360 zł; 

2) wydatki budżetu 82.212.789 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.022.047 zł, 

- majątkowe w wysokości 10.190.742 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BACC58-8E8B-4AAE-A9B6-0D70A99CF16E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 382/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 września 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 859 580,00 46 100,00 5 905 680,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 852 180,00 46 100,00 5 898 280,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 706 250,00 46 100,00 5 752 350,00 

852   Pomoc społeczna 15 611 223,00 521 500,00 16 132 723,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 384 609,00 521 500,00 14 906 109,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

3 035 659,00 521 500,00 3 557 159,00 

855   Rodzina 1 909 364,00 16 503,00 1 925 867,00 
 85508  Rodziny zastępcze 939 298,00 16 503,00 955 801,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

438 000,00 16 503,00 454 503,00 

          
Razem: 77 329 198,00 584 103,00 77 913 301,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BACC58-8E8B-4AAE-A9B6-0D70A99CF16E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 382/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 września 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 7 825 958,00 21 000,00 7 846 958,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 591 546,00 21 000,00 7 612 546,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 851,00 0,00 325 851,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 015,00 -26 649,00 196 366,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 190 050,00 -23 678,00 1 166 372,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 093 792,00 3 783,00 1 097 575,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 8 600,00 2 872,00 11 472,00 

  4430 Różne opłaty i składki 31 260,00 -3 630,00 27 630,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 152 130,00 70 337,00 4 222 467,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych 35,00 -35,00 0,00 

710   Działalność usługowa 2 136 740,00 0,00 2 136 740,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 696 440,00 0,00 1 696 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 758 555,00 0,00 758 555,00 

750   Administracja publiczna 9 096 575,00 0,00 9 096 575,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 786 001,00 0,00 6 786 001,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 878 412,00 0,00 2 878 412,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 223,00 1 176,00 514 399,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 70 528,00 0,00 70 528,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 689,00 -1 176,00 27 513,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 284,00 -1 800,00 175 484,00 
  4270 Zakup usług remontowych 33 854,00 0,00 33 854,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 199 135,00 8 500,00 1 207 635,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 29 437,00 3 600,00 33 037,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 3 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 23 297,00 -12 100,00 11 197,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 038 300,00 0,00 1 038 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 630,00 163,00 660 793,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 18 332,00 -163,00 18 169,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 510,00 -713,00 46 797,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 16 148,00 713,00 16 861,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 875 250,00 46 100,00 5 921 350,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 851 250,00 46 100,00 5 897 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 500,00 3 000,00 88 500,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 717 712,00 -60 538,00 3 657 174,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BACC58-8E8B-4AAE-A9B6-0D70A99CF16E. Podpisany Strona 1



  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  67 388,00 69 038,00 136 426,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

828 970,00 34 600,00 863 570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 344,00 -700,00 177 644,00 
  4270 Zakup usług remontowych 85 390,00 -5 000,00 80 390,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 995,00 5 700,00 93 695,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 7 500,00 0,00 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -1 500,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 202 623,00 -31 500,00 171 123,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 202 623,00 -31 500,00 171 123,00 
  4810 Rezerwy 202 623,00 -31 500,00 171 123,00 

801   Oświata i wychowanie 22 333 825,00 10 500,00 22 344 325,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 386 546,00 3 500,00 2 390 046,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 3 500,00 4 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 883 931,00 3 500,00 5 887 431,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 3 500,00 8 500,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 834 850,00 3 500,00 1 838 350,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 250,00 3 500,00 3 750,00 

852   Pomoc społeczna 16 211 053,00 521 500,00 16 732 553,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 315 550,00 521 500,00 14 837 050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 560 515,00 453 125,00 9 013 640,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 561 305,00 48 748,00 1 610 053,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 204 320,00 4 683,00 209 003,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 657 136,00 10 500,00 667 636,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 089,00 1 500,00 12 589,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 88 047,00 2 944,00 90 991,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 000 237,00 0,00 4 000 237,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 215 986,00 0,00 1 215 986,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 271,00 8 105,00 62 376,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -495,00 305,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 977,00 -8 093,00 43 884,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 400,00 -2 800,00 600,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 38 130,00 7 626,00 45 756,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 090,00 -121,00 969,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 13 700,00 -1 422,00 12 278,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 597 000,00 0,00 597 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 992,00 339,00 289 331,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 922,00 -172,00 63 750,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 110,00 -25,00 8 085,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 910,00 -247,00 14 663,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 611,00 -486,00 125,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 112,00 991,00 112 103,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 8 655,00 -164,00 8 491,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BACC58-8E8B-4AAE-A9B6-0D70A99CF16E. Podpisany Strona 2



socjalnych 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 319,00 -236,00 3 083,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 687 000,00 0,00 1 687 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 850,00 -20,00 3 830,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 80,00 580,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 20,00 220,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 040,00 -80,00 1 960,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 37 723,00 3 359,00 41 082,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 15 280,00 -3 359,00 11 921,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 540 961,00 0,00 5 540 961,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 328 755,00 0,00 1 328 755,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 300,00 0,00 2 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 299,00 300,00 137 599,00 
  4260 Zakup energii 232 086,00 7 500,00 239 586,00 
  4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 17 976,00 69 976,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 -325,00 2 275,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 090,00 -25 451,00 104 639,00 

855   Rodzina 5 729 237,00 16 503,00 5 745 740,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 566 694,00 44 600,00 2 611 294,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

347 923,00 -21 292,00 326 631,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 447 666,00 59 727,00 1 507 393,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 067,00 -3 100,00 98 967,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 876,00 -1 600,00 12 276,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 365 216,00 10 900,00 376 116,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 968,00 165,00 3 133,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 974,00 -200,00 774,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 3 135 478,00 -28 097,00 3 107 381,00 

  3110 Świadczenia społeczne 410 686,00 -28 097,00 382 589,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 544,00 -1 448,00 103 096,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 894,00 -1 000,00 10 894,00 
  4260 Zakup energii 95 470,00 -1 000,00 94 470,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 148,00 2 148,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 249,00 2 940,00 148 189,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 360,00 1 360,00 

            
Razem: 81 628 686,00 584 103,00 82 212 789,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BACC58-8E8B-4AAE-A9B6-0D70A99CF16E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 382/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 września 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 711 250,00 5 711 250,00 0,00 5 711 250,00 5 711 250,00 5 540 800,00 5 023 169,00 517 631,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -86 457,00 -86 457,00 -86 457,00 -66 657,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 100,00 46 100,00 0,00 132 557,00 132 557,00 132 557,00 112 757,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 757 350,00 5 757 350,00 0,00 5 757 350,00 5 757 350,00 5 586 900,00 5 069 269,00 517 631,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 706 250,00 5 706 250,00 0,00 5 706 250,00 5 706 250,00 5 535 800,00 5 023 169,00 512 631,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -86 457,00 -86 457,00 -86 457,00 -66 657,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 100,00 46 100,00 0,00 132 557,00 132 557,00 132 557,00 112 757,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 5 752 350,00 5 752 350,00 0,00 5 752 350,00 5 752 350,00 5 581 900,00 5 069 269,00 512 631,00 0,00 170 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 706 250,00 5 706 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 100,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat po zmianach 5 752 350,00 5 752 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 88 500,00 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 717 712,00 3 717 712,00 3 717 712,00 3 717 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -60 538,00 -60 538,00 -60 538,00 -60 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 657 174,00 3 657 174,00 3 657 174,00 3 657 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 67 388,00 67 388,00 67 388,00 67 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 69 038,00 69 038,00 69 038,00 69 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4060 Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 136 426,00 136 426,00 136 426,00 136 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 828 970,00 828 970,00 828 970,00 828 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 119,00 -6 119,00 -6 119,00 -6 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 40 719,00 40 719,00 40 719,00 40 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 863 570,00 863 570,00 863 570,00 863 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BACC58-8E8B-4AAE-A9B6-0D70A99CF16E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 178 344,00 178 344,00 178 344,00 0,00 178 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 177 644,00 177 644,00 177 644,00 0,00 177 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 65 390,00 65 390,00 65 390,00 0,00 65 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 390,00 60 390,00 60 390,00 0,00 60 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 87 995,00 87 995,00 87 995,00 0,00 87 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 93 695,00 93 695,00 93 695,00 0,00 93 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 445 182,00 151 661,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 433,00 -1 433,00 -1 433,00 -433,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 433,00 1 433,00 1 433,00 339,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 445 088,00 151 755,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 445 182,00 151 661,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 433,00 -1 433,00 -1 433,00 -433,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 433,00 1 433,00 1 433,00 339,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 597 000,00 596 843,00 445 088,00 151 755,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 288 992,00 288 992,00 288 992,00 288 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 339,00 339,00 339,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 289 331,00 289 331,00 289 331,00 289 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 63 922,00 63 922,00 63 922,00 63 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -172,00 -172,00 -172,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 63 750,00 63 750,00 63 750,00 63 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 110,00 8 110,00 8 110,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 085,00 8 085,00 8 085,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 910,00 14 910,00 14 910,00 0,00 14 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -247,00 -247,00 -247,00 0,00 -247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 663,00 14 663,00 14 663,00 0,00 14 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 611,00 611,00 611,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -486,00 -486,00 -486,00 0,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 111 112,00 111 112,00 111 112,00 0,00 111 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 112 103,00 112 103,00 112 103,00 0,00 112 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 655,00 8 655,00 8 655,00 0,00 8 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -258,00 -258,00 -258,00 0,00 -258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 491,00 8 491,00 8 491,00 0,00 8 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 319,00 3 319,00 3 319,00 3 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -236,00 -236,00 -236,00 -236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BACC58-8E8B-4AAE-A9B6-0D70A99CF16E. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 083,00 3 083,00 3 083,00 3 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 695 500,00 695 500,00 0,00 695 500,00 695 500,00 6 955,00 4 887,00 2 068,00 0,00 688 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 503,00 16 503,00 0,00 16 503,00 16 503,00 165,00 0,00 165,00 0,00 16 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 712 003,00 712 003,00 0,00 712 003,00 712 003,00 7 120,00 4 887,00 2 233,00 0,00 704 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 000,00 438 000,00 0,00 438 000,00 438 000,00 4 380,00 2 312,00 2 068,00 0,00 433 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 503,00 16 503,00 0,00 16 503,00 16 503,00 165,00 0,00 165,00 0,00 16 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 454 503,00 454 503,00 0,00 454 503,00 454 503,00 4 545,00 2 312,00 2 233,00 0,00 449 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 503,00 16 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją 
dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

po zmianach 454 503,00 454 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 433 620,00 433 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 338,00 16 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 449 958,00 449 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 068,00 2 068,00 2 068,00 0,00 2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 233,00 2 233,00 2 233,00 0,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 206 886,00 9 206 886,00 0,00 9 206 886,00 9 206 886,00 8 283 714,00 6 311 020,00 1 972 694,00 64 020,00 859 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -87 890,00 -87 890,00 -87 890,00 -67 090,00 -20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 603,00 62 603,00 0,00 150 493,00 150 493,00 134 155,00 113 096,00 21 059,00 0,00 16 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 269 489,00 9 269 489,00 0,00 9 269 489,00 9 269 489,00 8 329 979,00 6 357 026,00 1 972 953,00 64 020,00 875 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5BACC58-8E8B-4AAE-A9B6-0D70A99CF16E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




